
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
142,431,000

01/04/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T4 7,800,000 150,231,000

02/04/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 149,251,000

02/04/21 Mua 2 kg rau má 40,000 149,211,000

02/04/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 149,151,000

02/04/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 149,121,000

04/04/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 147,161,000

04/04/21 Mua 4 kg rau má 80,000 147,081,000

04/04/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 146,961,000

04/04/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 146,901,000

04/04/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 146,481,000

04/04/21 Mua 3 kg gạo 36,000 146,445,000

04/04/21 Mua 1 kg rau má 20,000 146,425,000

04/04/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 146,395,000

04/04/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 146,380,000

04/04/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 146,290,000

09/04/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T4 2,600,000 148,890,000

09/04/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 147,910,000

09/04/21 Mua 2 kg rau má 40,000 147,870,000

09/04/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 147,810,000

09/04/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 147,780,000

11/04/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 145,820,000

11/04/21 Mua 4 kg rau má 80,000 145,740,000

11/04/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 145,620,000

11/04/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 145,560,000

11/04/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 145,140,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

11/04/21 Mua 3 kg gạo 36,000 145,104,000

11/04/21 Mua 1 kg rau má 20,000 145,084,000

11/04/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 145,054,000

11/04/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 145,039,000

16/04/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 144,059,000

16/04/21 Mua 2 kg rau má 40,000 144,019,000

16/04/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 143,959,000

16/04/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 143,929,000

18/04/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 141,969,000

18/04/21 Mua 4 kg rau má 80,000 141,889,000

18/04/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 141,769,000

18/04/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 141,709,000

18/04/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 141,289,000

18/04/21 Mua 3 kg gạo 36,000 141,253,000

18/04/21 Mua 1 kg rau má 20,000 141,233,000

18/04/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 141,203,000

18/04/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 141,188,000

23/04/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 140,208,000

23/04/21 Mua 2 kg rau má 40,000 140,168,000

23/04/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 140,108,000

23/04/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 140,078,000

25/04/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 138,118,000

25/04/21 Mua 4 kg rau má 80,000 138,038,000

25/04/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 137,918,000

25/04/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 137,858,000

25/04/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 137,438,000

25/04/21 Mua 3 kg gạo 36,000 137,402,000

25/04/21 Mua 1 kg rau má 20,000 137,382,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

25/04/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 137,352,000

25/04/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 137,337,000

30/04/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 136,357,000

30/04/21 Mua 2 kg rau má 40,000 136,317,000

30/04/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 136,257,000

30/04/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 136,227,000
10,400,000 0 14,430,000 2,174,000

Tồn cuối tháng 04/2021 136,227,000
10,400,000 16,604,000
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